
 

 

 

 
 

 

ELECCIONES A DIRECTOR/A DEL DEPARTAMENTO DE GEOLOGÍA 

DE LA UNIVERSIDAD DE JAÉN 

 
 

PROCLAMACIÓN PROVISIONAL DE CANDIDATOS  
 

La Junta Electoral del Departamento de Geología, de conformidad con lo establecido 
en el art. 40 del Reglamento Electoral de la Universidad de Jaén,  

 
ACUERDA: 

 
 Proceder a la proclamación provisional de los siguientes CANDIDATOS: 
 

 
 

JIMÉNEZ ESPINOSA, ROSARIO con DNI 24.203.741-J 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jaén, 01 de junio de 2023 
 
 
 
 
 
 
Presidente de la Junta Electoral 
Julio Antonio Calero González 


		2023-06-01T09:49:16+0200
	CALERO GONZALEZ JULIO ANTONIO - 26040896C




